De : Pedro Henrique Gonçalves
<pedro.goncalves@hpp.org.br>

Assunto : Re: CPP 001/2025 - SESA/FUNSAUDE Nº 029/2025
- OBRA HPP NORTE - ATA DE JULGAMENTO - Errata

Para : Giuliano Merolli <engenharia@embrali.com.br>,
squadro <squadro@squadronet.com.br>,
engenharia03 <engenharia03@sial.eng.br>, juridico
<juridico@raceng.com.br>, Eduardo Gabilan
<gabilan@raceng.com.br>, claudia
<claudia@tangran.eng.br>, Jansen Ramos
<jansenramos.eng@gmail.com>, engetal eng
<engetal.eng@hotmail.com>

Cc : licitacoes <licitacoes@hpp.org.br>, Nivia Aparecida
Hanthorne Silva Nita <nivia.nita@hpp.org.br>

Zimbra pedro.goncalves@hpp.org.br

Re: CPP 001/2025 - SESA/FUNSAUDE Nº 029/2025 - OBRA HPP NORTE - ATA DE
JULGAMENTO - Errata

qui., 30 de out. de 2025 17:16
 1 anexo

Prezados,

Por gentileza desconsiderar o documento encaminhado anteriormente. Segue em anexo a
ATA DE JULGAMENTO retificada.

Atenciosamente,

Pedro Henrique Gonçalves

Assistente de Licitações
pedro.goncalves@hpp.org.br
Hospital Pequeno Príncipe www.hpp.org.br Complexo Pequeno Príncipe www.pequenoprincipe.org.br

Esta mensagem pode conter informações pessoais ou sigilosas. Se você não for o destinatário ou a pessoa
autorizada a receber este e-mail, não deverá utilizar, copiar, alterar, compartilhar ou divulgar as
informações nele inseridas. Se você recebeu esta mensagem por engano, favor avisar imediatamente a
pessoa remetente respondendo ao e-mail e em seguida apagando-o.

This message may contain personal or confidential information. If you are not the recipient or the person
authorized to receive this e-mail, you should not use, copy, alter, share or disclose the information
contained in it. If you have received this message by mistake, please notify the sender immediately by
replying to the e-mail and then deleting it.

De: "PEDRO HENRIQUE DE ANDRADE GONCALVES" <pedro.goncalves@hpp.org.br>
Para: "Giuliano Merolli" <engenharia@embrali.com.br>, "squadro"
<squadro@squadronet.com.br>, "engenharia03" <engenharia03@sial.eng.br>, "juridico"
<juridico@raceng.com.br>, "Eduardo Gabilan" <gabilan@raceng.com.br>, "claudia"

mailto:pedro.goncalves@hpp.org.br
http://www.hpp.org.br/
http://pequenoprincipe.org.br/
https://www.facebook.com/hospitalpp/
https://www.facebook.com/hospitalpp/
https://www.instagram.com/hospitalpequenoprincipe
https://www.instagram.com/hospitalpequenoprincipe
https://twitter.com/hospitalpp
https://twitter.com/hospitalpp
https://www.youtube.com/channel/UCkTd0SEzkexmgkg0Ua9Z4sA
https://www.youtube.com/channel/UCkTd0SEzkexmgkg0Ua9Z4sA
https://www.linkedin.com/company/hospitalpequenoprincipe/mycompany/
https://www.linkedin.com/company/hospitalpequenoprincipe/mycompany/

<claudia@tangran.eng.br>, "Jansen Ramos" <jansenramos.eng@gmail.com>, "engetal
eng" <engetal.eng@hotmail.com>
Cc: "licitacoes" <licitacoes@hpp.org.br>, "Nivia Aparecida Hanthorne Silva Nita"
<nivia.nita@hpp.org.br>
Enviadas: Quinta-feira, 30 de outubro de 2025 16:04:10
Assunto: CPP 001/2025 - SESA/FUNSAUDE Nº 029/2025 - OBRA HPP NORTE - ATA
DE JULGAMENTO

Prezados Fornecedores, boa tarde!

A Associação Hospitalar de Proteção a Infância Dr. Raul Carneiro - Hospital Pequeno
Príncipe, encaminha em anexo a ATA DE JULGAMENTO referente ao processo de
CONCORRÊNCIA PÚBLICA PRESENCIAL N° 001/2025.

⇒ Solicitamos gentilmente a confirmação de recebimento.

Atenciosamente,

Pedro Henrique Gonçalves

Assistente de Licitações
pedro.goncalves@hpp.org.br
Hospital Pequeno Príncipe www.hpp.org.br Complexo Pequeno Príncipe www.pequenoprincipe.org.br

Esta mensagem pode conter informações pessoais ou sigilosas. Se você não for o destinatário ou a pessoa
autorizada a receber este e-mail, não deverá utilizar, copiar, alterar, compartilhar ou divulgar as
informações nele inseridas. Se você recebeu esta mensagem por engano, favor avisar imediatamente a
pessoa remetente respondendo ao e-mail e em seguida apagando-o.

This message may contain personal or confidential information. If you are not the recipient or the person
authorized to receive this e-mail, you should not use, copy, alter, share or disclose the information
contained in it. If you have received this message by mistake, please notify the sender immediately by
replying to the e-mail and then deleting it.

19. CPP nº 001 - 2025 - TERCEIRA ATA - RESULTADO (Errata).pdf
4 MB

mailto:pedro.goncalves@hpp.org.br
http://www.hpp.org.br/
http://pequenoprincipe.org.br/
https://www.facebook.com/hospitalpp/
https://www.facebook.com/hospitalpp/
https://www.instagram.com/hospitalpequenoprincipe
https://www.instagram.com/hospitalpequenoprincipe
https://twitter.com/hospitalpp
https://twitter.com/hospitalpp
https://www.youtube.com/channel/UCkTd0SEzkexmgkg0Ua9Z4sA
https://www.youtube.com/channel/UCkTd0SEzkexmgkg0Ua9Z4sA
https://www.linkedin.com/company/hospitalpequenoprincipe/mycompany/
https://www.linkedin.com/company/hospitalpequenoprincipe/mycompany/